Ainda, deverá prover serviços de Consultoria Técnica Especializada, o qual consiste no fornecimento de serviço especializado de
desenvolvimento de algoritmos e modelos matemáticos, migração entre a solução em produção no Ministério da Economia e a solução ofertada.

10. ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

10.1. O orçamento estimado para a contratação é de R$ 426.669,74 (quatrocentos e vinte e seis mil seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e
quatro centavos), conforme a tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Valor Unitário do Item Valor Total do Item
1 Plataforma Robotics Enterprise para o Ministério da Economia 1 R$ 60.755,67 R$ 60.755,67
2 Robotics Enterprise Professional/Analytics para o Ministério da Economia 4 R$ 7.942,70 R$ 31.770,80